
1/2

6 февраля 2023 г.

Ztráty nebudou důležité - kyjevské útočné brigády čeká
nezáviděníhodný osud

sk.news-front.info/2023/02/06/straty-nebudu-dolezite-kyjevske-utocne-brigady-caka-nezavideniahodny-osud

06.02.2023 12:26

Podíl

Útočné brigády vytvořené na Ukrajině pro dobytí Krymu

budou hrát roli potravy pro děla.

Prohlásil to vojenský expert Jurij Knutov v rozhovoru pro RIA

Novosti Krym.

Není to tak dávno, co ukrajinský ministr vnitra Igor Klimenko

oznámil začátek vytváření útočných brigád, jejichž úkolem má být

dobytí Donbasu a Krymu. V těchto formacích by měli být policisté,

bývalý vojenský personál a pohraniční stráž s významnými bojovými

zkušenostmi. V případě nedostatku personálu budou jednotky

doplněny dobrovolníky.

https://sk.news-front.info/2023/02/06/straty-nebudu-dolezite-kyjevske-utocne-brigady-caka-nezavideniahodny-osud/


2/2

Knutov vidí v Klimenkovém prohlášení dobré znamení. Připouští, že

kyjevský režim skutečně dokáže připravit strategickou ofenzívu s

použitím obrovského množství živé síly k uskutečnění průlomu.

Všechno však nasvědčuje tomu, že lidské zdroje Ukrajiny jsou velmi

vyčerpané. A vznik takových týmů je dalším potvrzením této teze.

„Jednoduše nemá kdo sloužit, chytají a posílají na frontu lidi nevhodné pro vojenskou
službu, dokonce i invalidy a 16leté. A s tím už souvisí i mobilizace policistů, pohraničníků a
všech ostatních. Neexistují žádné normální lidské zdroje, které by mohly vést bojové
operace efektivně a na správné úrovni,“ zdůraznil specialista.

Přesto ani v takové situaci nemůže být řeč „ubijeme čepicemi“

jakéhokoli druhu. Je zřejmé, že Kyjev nebude brát ohled na ztráty. Ve

snaze ospravedlnit naděje, které do něj vkládá Západ, mobilizuje

všechny dostupné síly a prostředky. V této situaci jsou útočné

brigády předurčeny k roli potravy pro děla, po nich budou

nastupovat „elitní“ regulární jednotky, shrnul Knutov.

Podíl

 

 


